
Dla mieszkańca

Published: Thursday, 12 December 2019 14:43

Hits: 20503

Prezydent Miasta Starachowice og?osi? pi?ty przetarg pisemny nieograniczony na sprzeda? nieruchomo?ci gruntowej stanowi?cej w?asno?? Gminy Starachowice, po?o?onej w Starachowicach przy ul. Bugaj, oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków miasta Starachowice obr?bu 0001 jako dzia?ka numer 10 o powierzchni 1,7299 ha, dla której Wydzia? Ksi?g Wieczystych S?du Rejonowego w Starachowicach prowadzi ksi?g? wieczyst? nr KI1H/00022264/1.

Nieruchomo?? obj?ta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu w obr?bie jednostek A1, A3, B1, B2, STREFA na obszarze miasta Starachowice uchwalonym Uchwa?? Nr XI/3/2011 Rady Miejskiej w
Starachowicach z dnia 21 pa?dziernika 2011 r. wraz ze zmian? nr 1 planu przyj?t? uchwa?? Nr V/9/2014 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 29 kwietnia 2014 r. oraz uchwa?? Nr IX/13/2014 Rady Miejskiej w Starachowicach z
dnia 27 czerwca 2014 r. oraz ze zmian? nr 2 planu przyj?t? uchwa?? Nr IX/9/2016 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 26 sierpnia 2016 r. Dzia?ka b?d?ca przedmiotem sprzeda?y po?o?ona jest na obszarze oznaczonym
symbolem 9Pm – tereny obiektów produkcyjnych, sk?adowych i magazynów z istniej?c? zabudow? mieszkaniow? (dzia?ka mie?ci si? na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej "Starachowice" S.A.).

W najbli?szym otoczeniu nieruchomo?ci znajduj? si? dzia?ki zabudowane budynkami produkcyjno-magazynowymi, biurowymi oraz nieruchomo?ci niezabudowane. Nieruchomo?? ma kszta?t nieregularny zbli?ony do prostok?ta,
posiada bezpo?redni dost?p do drogi publicznej o ?rednim nat??eniu ruchu – ul. Bugaj.

Przez dzia?k?, w jej zachodniej cz??ci tu? przy granicy z dzia?k? nr 3/19, pasem o szeroko?ci 6 m, ustanowiono s?u?ebno?? drogi koniecznej dla zapewnienia dost?pu do drogi publicznej na rzecz ka?doczesnego w?a?ciciela dzia?ki
nr 3/20.

Dzia?ka posiada dost?p do nast?puj?cych sieci: elektrycznej, wodoci?gowej, kanalizacyjnej (sanitarnej i deszczowej), telekomunikacyjnej oraz gazowej. W cz??ci wschodniej dzia?ki przebiega przy??cze wodoci?gowe do
nieruchomo?ci s?siedniej. Wobec powy?szego nabywca nieruchomo?ci mo?e by? zobowi?zany do ustanowienia s?u?ebno?ci przesy?u na rzecz w?a?cicieli sieci, zgodnie z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1145).

Pi?ty przetarg (cz??? jawna) odb?dzie si? w siedzibie Urz?du Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45 w sali nr 130 dnia 11.02.2020 r., o godz. 11.00.

Warunkiem wzi?cia udzia?u w przetargu jest wp?acenie wadium w wysoko?ci 130 000,00 z?, tytu?em: wadium przetargowe na nieruchomo?? przy ul. Bugaj w terminie do dnia 05.02.2020 r. oraz z?o?enie pisemnej oferty w terminie
do dnia 05.02.2020 r. wraz z wymaganymi dokumentami, w siedzibie Urz?du Miejskiego w Starachowicach ul. Radomska 45, Biuro Obs?ugi Mieszka?ców (parter) b?d? poczt? na ww. adres.

Przed przyst?pieniem do przetargu nale?y zapozna? si? z jego szczegó?owymi warunkami zawartymi w pe?nym og?oszeniu wywieszonym na tablicy og?osze? w budynku Urz?du Miejskiego w Starachowicach ul. Radomska 45, na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej: www.bip.um.starachowice.pl w zak?adce Tablica og?osze? w rozwini?ciu Sprzeda? i wydzier?awianie nieruchomo?ci gminnych i kolejne rozwini?cie Przetargi i na stronie internetowej Urz?du
Miejskiego w Starachowicach: www.starachowice.eu oraz klikaj?c tutaj.

Dodatkowe informacje o przetargach mo?na uzyska? w Referacie Geodezji i Zarz?dzania Nieruchomo?ciami Urz?du Miejskiego w Starachowicach w pokoju 104, tel. 41 273 82 58 od poniedzia?ku do pi?tku w godzinach 7.30 – 15.30.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

//bip.um.starachowice.pl/bip/54_umstarachowice/fckeditor/file/Tablica%20ogloszen/NAP/GN/2019/Aga%20M%20przetargi//Zarz%C4%85dzenie%20592_2019%20V%20przetarg%20Bugaj%20dz.%2010.pdf
//www.tcpdf.org

